

(k. 27r) O, Panie Jezukryście, któryś tej nocy  
okrutnie był związany i niemiłosiwnie  
policzkowan, i przed biskupy  
zaszyjkowan, i od Piotra trzykroć zaprzany,  
proszę cie, raczy na mie weźrzeć okiem  
miłosiernym, którymeś na Piotra...

(k. 27v) weźrzał, iżbych mogł mękę twoją i grzechy  
moje oplakać, a potym iżbych mogł  
twoje jasne oblicze oglądać. Amen....

(k. 33r) O, Panie Jezukryście, któryś przed  
Herodem fałszywe świadectwa słyszał,  
a żadnimeś sie słowem nie wymawiał,  
proszę cie, raczy mi dać mądrości  
świeckie, które są przed tobą, za  
głupotę, <i grzechu się > roztropnie uwiarować, a do ciebie,  
któryś jest prawdziwe zbawienie,  
dostać. Amen....

(k. 41v) O, Panie Jezukryście, któryś na  
sąd godziny szosty był prowadzon  
i przed Piłatem sromotnie  
postawion, a od złościwych  
Żydów nielutościwnie  
na śmierć [proszvn] <podan>, proszę cie, raczy duszę  
moję od sądu zasłużonego wybawić,  
a do chwały twojej domieścić.  
Amen....

(k. 48r) O, Panie Jezukryście, chwałę cie  
na krzyżu wiszącego, cierniową

(k. 48v) koronę na głowie noszącego. Proszę  
cie, aby krzyż twój wybawił mie  
od anjoła bijącego. Amen.

O, Panie Jezukryście, chwałę cie  
na krzyżu zawieszzonego, żołą  
i octem pojonego. Proszę

cie, by rany Twoje były lekarstwem  
dusze mojej. Amen.

O, Panie Jezukryście, chwałę cie i  
proszę dla ony gorzkości, a nawięcy  
gdy naślachetniejsza  
dusza twoja wyszła z ciała twego,  
zmiłuj się nad duszą moją  
czasu wyścia jej z ciała mego.

Amen.

O, Panie Jezukryście, chwałę cie  
w grobie leżącego, mirą i  
maściami pomazanego. Proszę  
cie, aby śmierć twoja byłaby  
(k. 49r) żywot moj. Amen.

O, Panie Jezukryście, chwałę cie do  
piekła zstępującego, a jęte  
wybawiającego. Proszę cie, racz  
mi być miłościw, a nie dopuszczaj  
mie tamo wnić. Amen.

O, Panie Jezukryście, chwałę cie zmartwychwstałego,  
w niebo wstępującego  
i na prawicy Boga Ojca  
siedzącego. Proszę cie, zmiłuj  
się nade mną, a racz mi dać do  
twojej chwały przyć. Amen.

O, Panie Jezukryście, pasterzu dobry,  
sprawiedliwe zachowaj, grzeszne  
usprawiedliw, a zmiłuj się nad  
wszystkimi wiernymi, a bądź  
mi miłościw grzesznemu. Amen.

O, Panie Jezukryście, chwałę cie na  
sąd przychodzącego, sprawiedliwe  
(k. 49v) do raja wzywającego, grzeszne  
potępiającego. Proszę cie, iżby

twoja męka wybawiła nas  
od piekła gorącego. Amen....  
(k. 50r) O, Boże, który dla odkupienia świata  
chciałeś się narodzić, obrzezać,  
od Żydów wzgardzić, od Judasza wydawce  
pocałowaniem wydać i od niego zaprzedać,  
związaniem związać, a jako baranek niewinny  
na ofiarę wieść i też przed oblicznością  
Annasza, Kajfasza, Piłata i Heroda  
niesłusznie ofiarować, od fałszywych świadków  
oskarżyć, bicim i łajaniem gabać,  
plwocinami uplwać, cirnim ukoronować,  
poszyjki bić, trzcina obrazić, oblicze zasłonić,  
z odzienia zwlec, na krzyż gwoźdźmi przybić,  
na krzyżu podnieść, między łotry policzyć,  
żołącią i octem napawać i włócznią  
zranić, ty, miły Panie, przez ty  
naświętsze męki twoje, które ja, niedostojny,  
rozpamiętawam, i przez święty  
krzyż twój i śmierć wybaw mnie od męki  
piekielny. A raczy mnie przywieść, gdzieś  
przywiódł łotra z tobą ukrzyżowanego. Który  
z Ojcem i z Duchem Świętym żywiesz  
i krolujesz, Bog na wieki wieczne. Amen....

(k. 63r) O, Panie Jezukryście, dla ony  
gorzkości, którąś cierpiał dla  
mnie na krzyżu, a nawięcy, gdy naświętsza  
dusza twoja wyszła jest s  
ciała twego, proszę cie, zmiłuj  
się nad duszą moją czasu wyścia  
jej a domieść ją do żywota wiecznego.  
Amen....

(k. 70v) Dziękuję Tobie, Panie Jezukryście,  
ktoryś dla odkupienia

świata narodzon, obrzezan i od  
Żydow wzgardzon, i od zdrajce  
Judasza pocałowaniem wydan.  
Chwałę cie, Panie Jezukryście,  
ktoryś dla odkupienia  
świata okrutnie był związany  
a jako baranek niewiny na  
ofiary wiedzion, Annaszowi, Kajfaszowi,  
Piłatowi i Herodowi  
sromotnie ofiarowan i od fałszywych  
świadkow przed nimi  
niewinnie oskarżon.  
Dziękuję tobie, Panie Jezukryście,  
ktoryś dla odkupienia świata  
dał sie okrutnie biczować i  
ciernim koronować, tr<z>ściną tłuc,  
poszyjkować, policzkować, oczy, lice  
zasłaniać, z odzienia zwłoczyć  
i na krzyż gwoźdźmi żelaznymi  
(k. 71r) przybić. Pozdrawiam cie, Panie  
Jezukryście, ktoryś dla odkupienia  
świata na krzyżu podniesion,  
miedzy łotry policzon, octem  
i żołącią napawan, i włoczną  
przebodzion  
Proszę Cie, Panie Jezukryście,  
przez ty naświętsze męki, ktore  
ja, niedostojny, spominam, i  
przez święty krzyż twój, i niewinną  
śmierć twoją wybaw mie od  
mąk piekielnych, a raczy mie nędznego  
przywieść do raju niebieskiego,  
tam, gdzieś przywiodł łotra  
z tobą ukrzyżowanego. Ktory

z Bogiem Ojcem i z Duchem Świętym

krolujesz na wiek wiekom.

Amen.